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Pidetään bänksit  
 

Avioerosta näyttää yhtäkkiä tulleen muotiasia. Tai ei oikeastaan avioerosta, vaan julkisesta 

avioerosta. Tai ei oikeastaan siitäkään, sillä esimerkiksi Matti ja Mervi Nykänen ovat julkisesti 

eronneet ja menneet naimisiin niin monesti, että tuskin ovat enää itsekään selvillä siviilisäädystään.  

 

No, joka tapauksessa tällä viikolla yhden päivän aikana tuli julkisuuteen ainakin kaksi eroa, jotka 

kuohuttavat laajasti koko kansaa, tai oikeastaan koko maailmaa. Töysän suuri poika, Tuurin 

kyläkauppias Vesa Keskinen ilmoitti dramaattisella tiedotteella, että hän ei voi enää jatkaa 

avoliittoaan Ninansa kanssa, koskapa on tullut käyneeksi vieraissa. Siis Vesa, ei Nina.  

 

Samaan aikaan toisaalla, Tanskanmaassa, sikäläinen prinssi Joachim ja hänen vaimonsa prinsessa 

Alexandra ilmoittivat erostaan. Siitä järjestettiin oikein tiedotustilaisuus, jossa tosin ei tiedotettu 

esimerkiksi eron syitä.  

 

Kun julkimot tällä tavalla eroilevat, on ounasteltavissa, että tapa leviää myös tavallisen kansan 

pariin. Arkiset tuulipukupuolen erot eivät ehkä kiinnosta lehdistöä kovin paljon, mutta jokaisella on 

varmasti tuttavapiirissään runsaastikin väkeä, joka suorastaan nauttii muhevista juoruista ja 

ylipäänsä siitä että jollekulle käy huonosti. Miksei siis voitaisi noudattaa julkkisten esimerkkiä ja 

ruveta eroamaan entistä julkisemmin.  

 

Käytännössä asia hoituu varmaan parhaiten siten, että ruvetaan juhlimaan eroajaisia samalla tavalla 

kuin avioliittojen alkujakin. Vihkimistilaisuuden nimi on häät, eroajaiset voivat olla vaikka bänksit.  

 

Ajan mittaan bänkseistä voi kehittyä samanlainen kaunis perinne kuin häistäkin. Niissä on 

luultavasti jopa hauskempaakin, koska tilaisuuteen kuuluva pönäkkä juhlallisuus puuttuu, 

pukeutuminen ja käytös on vapaampaa ja mukanaolijat jännittävämpiä.  

 

Anopit ja apet voivat lähettää vierasjoukolle hienot kutsukortit: ”Meillä Matti ja Maija Virtasella 

sekä Kalle ja Kaarina Lahtisella on ilo ja kunnia kutsua Teidät, Lyyli Leväperä, poikamme Mikan ja 

tyttäremme Mirkkulin bänkseihin, joita vietetään ravintola Kapakassa 24.9.2004 klo 20.00 alkaen. 

Asu vapaa. Tervetuloa!”  

 

Kutsu lähetetään suunnilleen samalle joukolle kuin häihinkin, sekä lisäksi molempien osapuolten 

entisille ja nykyisille heiloille, herran ryyppyremmille, rouvan juorupiirille ja niin edelleen. Pappi 

korvataan asianajajalla ja lukkari CD-soittimella. Näin juhlissa on väistämättä lystiä. Tai ainakin 

mielenkiintoista.  

 

Totta kai myös bänksislahjat kuuluvat asiaan, mutta niiden ei varmaankaan tarvitse olla yhtä kalliita 

ja vaikeasti keksittäviä kuin häälahjojen. Nythän ei tarvitse hienostella sellaisella pohdiskelulla, 

mitä nuoripari mahtaa uudessa kodissaan tarvita, tai tykkäävätköhän molemmat lahjasta. 

Erotilanteessa kummallekin voidaan antaa sellaista joka varmasti kelpaa, eikä ole väliä onko toinen 

osapuoli samaa mieltä: siis esimerkiksi viskipullo juopolle miehelle sekä lisää heittokelpoista 

posliinia ynnä uusi kaulin rähjäävälle rouvalle.   
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